事  務   連  絡
                                       令和３年２月２５日

会員 各位

                                     宮崎県スポーツ指導者協議会

                                       会 長     廣  田  彰
                                                                  〔公  印  省  略〕

令和２年度宮崎県スポーツ指導者協議会総会の書面による決議の結果について（報告）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記のことにつきまして御協力いただきありがとうございました。御提出いただきました決議回答

書の結果を、下記のとおり報告いたします。

記

１ 議案の表決

  第１号議案 「令和２年度宮崎県スポーツ指導者協議会事業報告及び収支決算見込み（案）について」

                                       同意多数、不同意１名

        【御意見】県スポーツ指導者研修会を土曜日ばかりでなく日曜日にも開催して欲しい。

第２号議案 「令和３年度宮崎県スポーツ指導者協議会事業計画（案）及び収支予算（案）について」

                                       同意多数、不同意０名

 第３号-ア議案 「宮崎県スポーツ指導者協議会規程の改定について」     同意多数、不同意０名

  第３号-イ議案 「宮崎県スポーツ指導者協議会の組織体制、連絡体制について」同意多数、不同意０名

 第３号-ウ議案 「宮崎県スポーツ指導者協議会の会費について」       同意多数、不同意０名

 第３号-エ議案 「宮崎県スポーツ指導者協議会機関誌躍動みやざきについて」 同意多数、不同意０名

２ 結   果   すべての議案について、同意多数で可決されました。

                                                    （文 書 取 扱  公 益 財 団 法 人 宮 崎 県 ス ポ ー ツ 協 会）

 担 当 道久  綾

  電 話 0985-58-5633
  ＦＡＸ 0985-58-5630

  E-mail   doukyu-miyazakiken
          @japan-sports.or.jp